
REGISTRO GENERALE N. 1259 del 12/08/2020 

 

CITTÀ DI PORTO SAN GIORGIO 
SERVIZIO AUTONOMO DI POLIZIA MUNICIPALE E VIABILITA' 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1259 del 12/08/2020 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 
PROPOSTA N. 1494 del 11/08/2020 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per assunzioni “addetti di vigilanza”. 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
adotta la seguente determinazione 

 
      IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 

Vista la deliberazione di G.M. n° 40 del 03/04/20 “PIANO DEL FABBISOGNO DI PERSONALE 
2020 E TRIENNIO 2020/2022 – APPROVAZIONE”; 

DATO ATTO che nella seduta del Consiglio Comunale del 21/05/20 è stato approvato il bilancio di 

previsione per l’anno 2020; 

Considerato che sono vigenti una graduatoria per assunzione di “addetti alla vigilanza” approvata 

con determina n. 714 del 5/06/2014 e una graduatoria per assunzione di “addetti alla vigilanza” 

approvata con determina n. 764 del 18/04/18; 

Considerato che si è proceduto alla assunzione di “addetti alla vigilanza” e per alcuni di questi vi è 

la possibilità di procedere ad una proroga del contratto; 

Ritenuto di procedere all’impegno di spesa di ulteriori risorse previste nel bilancio di esercizio e 

destinate all’assunzione di “addetti di vigilanza“ a tempo determinato per procedere alla proroga 

sopra citata 

 
DETERMINA 

 

 Di impegnare la somma complessiva di € 15.588,73 (iva inclusa) a favore di 
PERSONALE TEMPO DETERMINATO E VARI -   -    - Codice Fiscale: 81001530443 - ;   

 di imputare la spesa all'intervento 1030101 , capitolo 2020/14026/1  denominato 
"PERSONALE STAGIONALE SERVIZI POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA - 
PROGETTI SICUREZZA STRADALE: RETRIBUZIONI IN DENARO - (FONDI 
INFRAZIONI SEMAFORICHE)" del bilancio 2020,  

 

 Di impegnare la somma complessiva di € 3.770,06 (iva inclusa) a favore di TESORERIA 
PROV.LE DELLO STATO - CPDEL -   -  ASCOLI PICENO  - Codice Fiscale: 
06363391001 -  Partita IVA: 00000000000;   

 di imputare la spesa all'intervento 1030101 , capitolo 2020/14027/1  denominato 
"PERSONALE STAGIONALE SERVIZI POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA - 
PROGETTI SICUREZZA STRADALE: CONTRIBUTI CARICO ENTE - (FONDI 
INFRAZIONI SEMAFORICHE)" del bilancio 2020,  

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1259 del 12/08/2020 

 Di impegnare la somma complessiva di € 773,01 (iva inclusa) a favore di TESORERIA 
PROV.DELLO STATO-TFR INPDAP -   -    - Codice Fiscale: 06363391001 - ;   

 di imputare la spesa all'intervento 1030101 , capitolo 2020/14027/1  denominato 
"PERSONALE STAGIONALE SERVIZI POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA - 
PROGETTI SICUREZZA STRADALE: CONTRIBUTI CARICO ENTE - (FONDI 
INFRAZIONI SEMAFORICHE)" del bilancio 2020,  

 

 Di impegnare la somma complessiva di € 254,97 (iva inclusa) a favore di I.N.P.S. 
ASCOLI PICENO -   -    - Codice Fiscale: 80078750587 - ;   

 di imputare la spesa all'intervento 1030101 , capitolo 2020/14027/1  denominato 
"PERSONALE STAGIONALE SERVIZI POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA - 
PROGETTI SICUREZZA STRADALE: CONTRIBUTI CARICO ENTE - (FONDI 
INFRAZIONI SEMAFORICHE)" del bilancio 2020,  

 
 
 
 

 

 Di impegnare la somma complessiva di € 1.351,45 (iva inclusa) a favore di AGENZIA 
DELLE ENTRATE - IRAP -   -    - Codice Fiscale: 06363391001 -  Partita IVA: 
06363391001;   

 di imputare la spesa all'intervento 1030107 , capitolo 2020/10703/6  denominato "IRAP 
SU PERSONALE STAGIONALE SERVIZIO POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA: 
PROGETTI SICUREZZA STRADALE - (SANZIONI SEMAFORICHE)" del bilancio 2020,  

 

 Di impegnare la somma complessiva di € 1.874,00 (iva inclusa) a favore di 
PERSONALE TEMPO DETERMINATO E VARI -   -    - Codice Fiscale: 81001530443 - ;   

 di imputare la spesa all'intervento 1030101 , capitolo 2020/14024/1  denominato 
"PERSONALE STAGIONALE SERVIZI POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA - 
PROGETTI SICUREZZA STRADALE:  RETRIBUZIONI IN DENARO  (PROVENTI 
AUTOVELOX)" del bilancio 2020,  

 

 Di impegnare la somma complessiva di € 450,01 (iva inclusa) a favore di TESORERIA 
PROV.LE DELLO STATO - CPDEL -   -  ASCOLI PICENO  - Codice Fiscale: 
06363391001 -  Partita IVA: 00000000000;   

 di imputare la spesa all'intervento 1030101 , capitolo 2020/14025/1  denominato "PERS. 
STAGIONALE SERVIZI POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA - PROGETTI 
SICUREZZA STRADALE: CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI CARICO ENTE  
(PROVENTI AUTOVELOX)" del bilancio 2020,  

 

 Di impegnare la somma complessiva di € 92,45 (iva inclusa) a favore di TESORERIA 
PROV.DELLO STATO-TFR INPDAP -   -    - Codice Fiscale: 06363391001 - ;   

 di imputare la spesa all'intervento 1030101 , capitolo 2020/14025/1  denominato "PERS. 
STAGIONALE SERVIZI POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA - PROGETTI 
SICUREZZA STRADALE: CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI CARICO ENTE  
(PROVENTI AUTOVELOX)" del bilancio 2020,  

 

 Di impegnare la somma complessiva di € 30,54 (iva inclusa) a favore di I.N.P.S. ASCOLI 
PICENO -   -    - Codice Fiscale: 80078750587 - ;   

 di imputare la spesa all'intervento 1030101 , capitolo 2020/14025/1  denominato "PERS. 
STAGIONALE SERVIZI POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA - PROGETTI 
SICUREZZA STRADALE: CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI CARICO ENTE  



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1259 del 12/08/2020 

(PROVENTI AUTOVELOX)" del bilancio 2020,  
 

 Di impegnare la somma complessiva di € 162,54 (iva inclusa) a favore di AGENZIA 
DELLE ENTRATE - IRAP -   -    - Codice Fiscale: 06363391001 -  Partita IVA: 
06363391001;   

 di imputare la spesa all'intervento 1030107 , capitolo 2020/10707/3  denominato "IRAP 
SU COMPENSI PERSONALE STAGIONALE SERVIZIO POLIZIA LOCALE E 
AMMINISTRATIVA:  PROGETTI SICUREZZA STRADALE - (PROVENTI 
AUTOVELOX)" del bilancio 2020,  

          
            L' Istruttore                                                                            Il Dirigente 

     Dott. PARIS GIOVANNI                                                            Dott. PARIS GIOVANNI                                                               
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 
interni in ordine alla proposta n.ro 1494 del 11/08/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Dott. PARIS GIOVANNI in data 11/08/2020 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in 
ordine alla regolarità contabile della Proposta n.ro 1494 del 11/08/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 

Anno Cod. Art. Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Creditore 

Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione Cod. Descrizione 

2020 14026 1 995 1 03 01 1 01 1.01.01.01.006 
Voci stipendiali corrisposte al 
personale a tempo determinato 

15.588,73 130 
PERSONALE TEMPO 
DETERMINATO E VARI 

2020 14027 1 996 1 03 01 1 01 1.01.02.01.001 
Contributi obbligatori per il 
personale 

3.770,06 4155 
TESORERIA PROV.LE DELLO 
STATO - CPDEL 

2020 14027 1 997 1 03 01 1 01 1.01.02.01.003 
Contributi per indennità di fine 
rapporto 

773,01 5800 
TESORERIA PROV.DELLO STATO-
TFR INPDAP 

2020 14027 1 998 1 03 01 1 01 1.01.02.01.001 
Contributi obbligatori per il 
personale 

254,97 320 I.N.P.S. ASCOLI PICENO 

2020 10703 6 999 1 03 01 1 02 1.02.01.01.001 
Imposta regionale sulle attività 
produttive (IRAP) 

1.351,45 9708 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP 

2020 14024 1 1000 1 03 01 1 01 1.01.01.01.006 
Voci stipendiali corrisposte al 
personale a tempo determinato 

1.874,00 130 
PERSONALE TEMPO 
DETERMINATO E VARI 

2020 14025 1 1001 1 03 01 1 01 1.01.02.01.001 
Contributi obbligatori per il 
personale 

450,01 4155 
TESORERIA PROV.LE DELLO 
STATO - CPDEL 

2020 14025 1 1002 1 03 01 1 01 1.01.02.01.003 
Contributi per indennità di fine 
rapporto 

92,45 5800 
TESORERIA PROV.DELLO STATO-
TFR INPDAP 

2020 14025 1 1003 1 03 01 1 01 1.01.02.01.001 
Contributi obbligatori per il 
personale 

30,54 320 I.N.P.S. ASCOLI PICENO 

2020 10707 3 1004 1 03 01 1 02 1.02.01.01.001 
Imposta regionale sulle attività 
produttive (IRAP) 

162,54 9708 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP 

 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dr.ssa FANESI IRAIDE il 12/08/2020. 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1730 
 

Il 13/08/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1259 del 12/08/2020 con 
oggetto: Impegno di spesa per assunzioni “addetti di vigilanza”. 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1259 del 12/08/2020 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da Dott. PARIS GIOVANNI il 13/08/20201 

                                                           
1Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate 


